



**GMINA WĄSOSZ**  
**Plac Wolności 17**  
**56 – 210 Wąsosz**  
**tel. 65 543 78 50, fax. 65 543 77 08**

Wąsosz, 16.06.2023 r.

BI.272.14.2023

Dotyczy postępowania prowadzonego o udzielenie zamówienia publicznego na zadanie pn.

**„Usuwanie wyrobów zawierających azbest  
z terenu Gminy Wąsosz w 2023 r.”**

Zamawiający w odpowiedzi na pytania dotyczące treści zapytania ofertowego udziela następujących wyjaśnień:

**Pytanie 1.**

Ile posesji jest objętych demontażem, transportem i unieszkodliwieniem, a jaka ilość odbiorem, transportem i unieszkodliwieniem?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego pkt. 8.

**Pytanie 2.**

Ile Mg obejmuje usługa demontażu, transportu, unieszkodliwienia płyt falistych a ile płaskich?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

DTU dotyczy wyłącznie płyt falistych. Ilości zgodnie z treścią zapytania ofertowego pkt. 8.

**Pytanie 3.**

Ile Mg obejmuje usługa odbioru, transportu, unieszkodliwienia płyt falistych a ile płaskich?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

TU dotyczy wyłącznie płyt falistych. Ilości zgodnie z treścią zapytania ofertowego pkt. 8.

**Pytanie 4.**

Ile z budynków objętych demontażem to obiekty: mieszkalne, gospodarcze/inwentarskie, sakralne, przemysłowe wykorzystywane w działalności gospodarczej, budynki niezamieszkałe lub opuszczone nie nadające się do użytkowania?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Budynki objęte DTU do odpowiednio: mieszkalne – 1 obiekt; gospodarcze – 13 obiektów

**Pytanie 5.**

Czy demontaż będzie obejmował budynki zabudowy wielorodzinnej typu blok mieszkalny, szeregowiec, kamienica itp.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie, demontaż nie będzie obejmował budynków zabudowy wielorodzinnej typu blok mieszkalny, szeregowiec, kamienica itp.

**Pytanie 6.**

Czy demontaż będzie obejmował obiekty których wysokość w okapie przekracza 10m ?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Brak danych w przedmiotowym zakresie.

**Pytanie 7.**

Czy wykonywanie prac demontażowych na którejkolwiek posesji wymagać będzie zajęcia części np. chodnika, pasa drogowego, ulicy – terenu niebędącego własnością zarządcy nieruchomości zaś niezbędnej do prawidłowego wykonania prac?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**Pytanie 8.**

Czy zakres prac demontażowych dotyczy wyrobów azbestowych z pokryć dachowych czy również z elewacji lub wnętrza budynku?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Wyłącznie pokrycia dachowe.

**Pytanie 9.**

Czy w przypadku demontażu i/lub odbioru płyt innych niż płyty stanowiące pokrycie dachowe, to czy we wnętrzu budynku i/lub elewacji znajdują się płyty warstwowe typu PW3/A, PŻ/3W i PŻW 3/A/S, w tym płyty warstwowe na drewnianym stelażu wypełnione styropianem? Jeśli tak to w jakiej ilości ( $m^2$ , Mg)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie dotyczy.

**Pytanie 10.**

Czy zakres demontażu i/lub odbioru obejmuje wyroby zawierające azbest typu kształtki, rury, okładziny, sznur, płaszcze, izolacje? Jeśli tak to w jakiej ilości ( $m^2$ , Mg)?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Nie.

**Pytanie 11.**

Czy usługa demontażu będzie odbywać się na obiektach wyłączonych z użytkowania, do rozbiórki, po pożarze, uszkodzonych lub po wichurach itp.?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Brak danych.

**Pytanie 12.**

Realizując zadanie usuwania azbestu korzystają Państwo ze wsparcia środków zewnętrznych (np. WFOŚiGW, NFOŚiGW)? Realizację zadania można rozpocząć niezwłocznie po podpisaniu umowy Zamawiającego z Wykonawcą? W przypadku gdy nie ma możliwości podjęcia działań bezpośrednio po podpisaniu umowy od kiedy będzie można realizować zadanie?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego pkt. 38. Realizację zadania można rozpocząć niezwłocznie po zgłoszeniu przez Zamawiającego właściwym organom zamiaru przystąpienia do prac zgodnie z treścią zapytania ofertowego pkt.15.

**Pytanie 13.**

Czy istnieją inne przyczyny (np. brak podpisanych umów z mieszkańcami, brak zgłoszeń ze strony mieszkańców, brak pobranych zaliczek od mieszkańców na poczet pokrycia kosztów wykonania prac itp.) uniemożliwiające wykonanie umowy niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Brak przesłanek uniemożliwiających wykonanie umowy niezwłocznie po podpisaniu umowy z Wykonawcą.

**Pytanie 14.**

Waga odpadu do usunięcia (DTU i TU) wynika z pisemnych deklaracji wnioskodawców (mieszkańców/zarządów nieruchomości), czy jest przyjętą wartością wynikającą z lat ubiegłych lub „nabór” wniosków wciąż trwa a przyjęta ilość jest szacunkowa?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego pkt. 9 ilość jest orientacyjna, natomiast katalog wnioskodawców jest zamknięty.

**Pytanie 15.**

Czy we wszystkich miejscach gdzie ma nastąpić odbiór, transport i unieszkodliwienie odpadu, jest on już zdemontowany? Jeśli nie to ile Mg jest już zdemontowane?

**Odpowiedź Zamawiającego:**

Zgodnie z treścią zapytania ofertowego.

**BURMISTRZ WĄSOSZA**

**Paweł Niedźwiedź**